О     назначении    на    должность   управляющего    делами

Государственного Совета Республики Крым Черновой М.А.

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 76 Конституции Республики

Крым, пунктом 6 главы 1 Положения об Управлении делами Государственного

Совета Республики Крым, утвержденного Постановлением Государственного

Совета Республики Крым от 4 июня 2014 года № 2212-6/14,

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить на должность управляющего делами Государственного

Совета Республики Крым Чернову Марину Александровну, освободив

ее от занимаемой должности.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

Проект внесен

депутатом ГС РК

Константиновым В.А.